Prefeitura de
Tamboril

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2024/CP

otkICIPAL 04,

4‘?a

0(A) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS PUI3LICOS, através do(a)
scu(ua) Pregociro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 14 de agosto dc 2024, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PUI3LICA
n° 002/2024/CP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA 'FOSCA SEM REJUNTAMENTO EM
DIVERSAS RUAS 1)0 MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE. O edital c seus anexos, poderão
ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações
pelo endereço: Rua Germaniano Rodrigues de Farias, S/N - São Pedro - Tamboril-CE.
Tamboril/CE, 30 de julho de 2024. AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS - AGENTE
1)1 CONTRATAÇÃO.

CIA,M4t40. 1440X0
ià11 I)A SILVA MEDEIROS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

fr

o

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - kovw.tamOÉ.l.£e„gov,,pr